Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №45 «Виноградинка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «08» февраля 2024г                                                                      № 41/1-од

О создании творческой (инициативной) группы по реализации

проекта инновационной деятельности «Потенциал образовательной

среды ДОО в группах казачьей направленности»

На основании приказа №11 от 07.02.2024  «О присвоении образовательным

организациям статуса участника инновационной площадки федерального

уровня Центра дошкольного образования» «Потенциал образовательной

среды ДОО в группах казачьей направленности», с целью создания

развивающей образовательной среды дошкольной образовательной

организации в группах казачьей направленности для детей на традициях

казачьей культуры.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую (инициативную) группу по реализации проекта

«Потенциал образовательной среды ДОО в группах казачьей

направленности» в следующем составе:

Долматова Ю.С. – старший воспитатель – руководитель творческой

группы;

Гордевская С.И. – воспитатель – секретарь;

Грязнова Н.Н.  – воспитатель;

Зубенко Л.А. – воспитатель;

Баранов Е.В. – музыкальный руководитель.

2. Старшему воспитателю Долматовой Ю.С.:

- составить и утвердить график заседаний творческой (инициативной)

группы инновационной площадки федерального уровня «Потенциал

образовательной среды ДОО в группах казачьей направленности» на

2024 год;

- разработать и утвердить план инновационного проекта «Потенциал

образовательной среды ДОО в группах казачьей направленности»;

3. Членам творческой инициативной группы осуществлять постоянный

контроль за ходом реализации проекта «Потенциал образовательной

среды ДОО в группах казачьей направленности» по своим

направлениям.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                           Н.Г.Рябуха

		2024-11-13T15:59:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 "ВИНОГРАДИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа